



تریبون

تصویب نهایی دفترچه عوارض و بهای خدمات شهرداری در صحن شورای اسلامی شهر قدس



شهرستان قدس-مژگان علیقاردادی

رئیس شورای اسلامی شهر قدس از برگزاری یکی دیگر از جلسات رسمی پارلمان شهری و تصویب نهایی دفترچه عوارض و بهای خدمات شهرداری در صحن شورا خبر داد.

سعید شگلنژاد در تشریح موضوعات مطرح شده در جلسه ، در ابتدا توافق آتش‌بسی مابین جنبش حماس و رژیم منحوس و جعلی صهیونیستی را حاصل مجاهدتها و پیروزی محور مقاومت و همچنین قبول شکست اسکندار دانست و ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدهای اخیر در وقایع اسفناک غزه و لبنان گفت: وعده خداوند نصرت دین اسلام است و پیروزی نهایی از آن جبهه مقاومت علیه نظام سلطه خواهد بود.

رئیس شورای اسلامی شهر قدس از تصویب نهایی دفترچه عوارض و بهای خدمات شهرداری، پس از چند جلسه بررسی و تدقیق نمایندگان مردم در کمیسیون مربوطه و همچنین صحن شورای اسلامی شهر قدس گفت: این دفترچه با در نظر گرفتن صرف و صلاح و منافع مردم و شهرداری با توجه به شرایط اقتصادی حاکم بر کشور، به تصویب شورای اسلامی رسید و به هیات انطباق ارسال خواهد شد.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر کرج: کرج پایلوت مناسب سازی معابر در کشور

کرج-فرشته خاکپور

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر کرج گفت: کرج به عنوان پایلوت طرح مناسب سازی معابر و ارائه خدمات ویژه به معلولان در کشور شناخته شده است.

به گزارش خبرنگار آفرینش، عمار ایزدیار در گفتگو با خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی شهر کرج با تأکید بر اینکه در طرح مناسب سازی معابر ، تلاش بر فراهم کردن مسیرهای مناسب برای تردد آسان معلولان و جانبازان است.عضو شورای اسلامی شهر کرج افزود: هزینه تجهیز که در کلاشهر کرج احداث می شود به صورت کامل برای افراد معلول مناسب سازی می شود.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر کرج اذعان کرد: افزودن بر مناسب سازی معابر ، ارائه خدمات دیگر به معلولان مانند اختصاص خودروهای ویژه توسط مدیریت شهری کرج در حال پیاده سازی است. ایزدیار بیان کرد: در گام نخست یک دستگاه خودرو با امکانات ویژه برای جابه جایی معلولان و جانبازان آماده سازی شده و ۲ دستگاه دیگر نیز در حال تجهیز است.عضو شورای اسلامی شهر کرج افزود: هزینه تجهیز هر دستگاه خودرو ویژه معلولان افزون بر پنج میلیارد ریال است که از محل اعتبارات مدیریت شهری پرداخت می شود.

وی خاطرنشان کرد: مرکز خدمات ویژه خودرویی برای معلولان تعریف شده و در صورت درخواست خودرو به آنان خدمات رسانی خواهد شد. ایزدیار ادامه داد: تکریم معلولان و جانبازان (جسمی حرکتی و نابینایان) به عنوان یکی از برنامه های کلیدی توسط مدیریت شهری کرج دنبال می شود. وی با بیان اینکه می بایست مناسب سازی معابر در تمام ساخت و سازها به خصوص اداری و تجاری لحاظ شود، گفت: در زمان حاضر مراکز تجاری و اداری کرج الزام به مناسب سازی برای معلولان هستند و پایان کار بدون توجه به این مقوله داده نمی شود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان:

بیش از ۹ هزار میلیارد تومان پروژه حیاتی در برق منطقه‌ای خوزستان در دست اجرا است

اهواز-محمدی

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: بیش از ۹۰۰۰ میلیارد تومان پروژه حیاتی در این شرکت برای عبور از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۴ در دست اجرا است.

علی اسدی بیان کرد:وزارت نیرو در قالب ۱۴ مگا پروژه، پروژه‌های حیاتی برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۴ را به شرکت‌های زیرمجموعه ابلاغ کرده که سهم شرکت برق منطقه‌ای خوزستان (مگا-پروژه هتم) ۳۱ پروژه از ۱۵۷ پروژه مربوط به توسعه و رفع محدودیت از شبکه برق (معادل ۱۹.۷ درصد کل پروژه‌های وزارت) است.

وی افزود: ۳۱ پروژه شامل ۲۷ پروژه پست در سطوح ولتاژی مختلف به ظرفیت ۲۷۱۱ مگاوات آمپر و ۴ پروژه خط به طول ۱۵۸ کیلومتر مدار است. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: عملیات اجرایی این پروژه‌های حیاتی در شهرهای مختلف استان‌های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد در دست اجرا است تا مطابق برنامه زمان‌بندی برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۴ وارد مدار شوند.

به گفته اسدی این حجم از پروژه در کنار پروژه‌های ضروری و بهینه‌سازی شبکه موجود کمک خواهد کرد که زیرساخت‌های صنعت برق بیش از پیش توسعه پیدا کند و برق پایدار و به‌مشتکین همه بخش‌ها تحویل داده شود و شرایط برای ایجاد کارگاه‌های صنعتی و کشاورزی و ایجاد اشتغال، فراهم‌تر شود.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

راه‌اندازی نخستین بازار گل استاندارد پایتخت تا دهه فجر

مدیر عامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران از افتتاح نخستین بازار گل استاندارد تهران با عنوان بازار گل آسمان تا دهه فجر خبر داد.

به گزارش ایستا، مجتبی اقاوی‌پناه با اشاره به اینکه این بازار در فضایی به مساحت ۸ هزار مترمربع و با بیش از یکصد غرفه در منطقه ۲۲ تهران به بهره‌برداری می‌رسد، افزود: در طراحی بازار گل آسمان تمامی استانداردهای ایمنی مطابق با سیستم HSE رعایت شده است و شبکه معیار داخلی آن به گونه‌ای طراحی شده که دسترسی مناسبی به بزرگراه‌های اصلی پایتخت دارد.

وزیر میراث فرهنگی در بازدید از مزرعه گل نرس بهبهان: بهبهان حوزه تمدنی ایران است



وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در بازدید از مزرعه گل نرس بهبهان گفت: یکی از موضوعاتی که باید فعال شود، گردشگری کشاورزی است که ضمن تکمیل ظرفیت‌های منطقه باعث جذب و رونق گردشگری می‌شود.

به گزارش ایستا، سیدرضا صالح‌امیری که به استان خوزستان سفر کرده است، با همراهی فرماندار بهبهان و جمعی از مدیران ملی و محلی از مزرعه گل نرس در این شهرستان بازدید و از نزدیک با فعالان صنعت گل و گیاه و نیز غرفه‌داران صنایع‌دستی در این مزرعه گفت‌وگو کرد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در حاشیه این بازدید در جمع خبرنگاران با اشاره به اهمیت رونق صنعت گردشگری بیان کرد: گردشگری

گردشگر شود، چرا که این گل‌ها در عین زیبایی روح دارند و هر گردشگری را مجذوب خود می‌کند.

او در ادامه به دیگر ظرفیت‌های گردشگری بهبهان اشاره کرد و افزود: در جمع اعضای شورای اداری بهبهان، ضمن بررسی موضوعات مرتبط با حوزه گردشگری، برنامه‌ها و دستور کارهای مشخصی تبیین شد.

این مقام مسئول همچنین به ظرفیت‌های تاریخی، تمدنی و فرهنگی بهبهان اشاره کرد و ادامه داد: بهبهان فراتر از یک شهر است و یکی از حوزه‌های تمدنی ایران به حساب می‌آید. این شهر با دارا بودن آثار تمدنی مثل ارجان و جغاسفلی از بی‌ظنیرترین حوزه‌های تاریخی و تمدنی ما است و همه باید تلاش کنیم تا این تمدن در دنیا بدرخشد.

از مهمترین قطب‌های گردشگری کشاورزی به حساب می‌آید و توجه به این گل‌های زیبا می‌تواند باعث رونق گردشگری و جذب هرچه بیشتر

کشاورزی باید فعال شود؛ امروز صادرات گل افزایش یافته و سیاست دولت نیز حمایت از گلخانه‌ها است. بهبهان با دارا بودن مزارع گل نرس یکی

وزیر راه و شهرسازی:

پایانه مرزی ریلی شلمچه حتما پایان سال ۱۴۰۴ باید افتتاح شود



وزیر راه و شهرسازی گفت: پایانه مرزی ریلی شلمچه که امروز کلنگ زنی شد، حتماً تا پایان سال ۱۴۰۴ باید افتتاح شود.

به گزارش مهر، فرانته صادق مالواجرد در حاشیه آئین کلنگ زنی پایانه مرزی ریلی شلمچه بیان کرد: امروز به عنوان نماینده هیأت دولت در خرمشهر و شلمچه هستیم. باید با کمک شما، همکارانم و نماینده‌ها اقدامات بزرگی را رقم زد.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در سنوات گذشته تلاش‌های بسیاری در اقصی نقاط کشور صورت گرفته، تصریح کرد: اما مطالبات بسیار زیادی همچنان باقی مانده است. به عنوان عضوی از از هیات دولت باید اعتراف کنم این مطالبات را در استان خوزستان بسیار مشهود است لذا توجه ویژه و بدهکاری که کل کشور به این استان دارد، تنها نباید در کلام باشد.

مردم از همه کشور در این مسیر رفت و آمد خواهند داشت که تأکید کرده‌ایم نوسازی ریل شلمچه تا خرمشهر صورت گیرد. همچنین در بخش باری نیز تا اربعین آینده رفت و آمد را تسهیل خواهیم کرد.

صادق مالواجرد گفت: پایانه مرزی شلمچه به بهترین وجه شکل گرفته ولی همچنان جای کار دارد، پایانه مرزی ریلی نیز شکل خواهد گرفت.

وی با بیان اینکه نوسازی اهواز تا شلمچه و اهواز به خرمشهر را در دستور کار داریم، تصریح کرد: ان‌شاءالله شاهد روزی باشیم که بگوییم شاهد تا کر بلا را توانستیم به وسیله ریل متصل کنیم این روز دور نیست زیرا تک تک افراد حاضر در جمع قصد انجام این کار و خدمت را دارند.

وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: کارهای مختص به راه آهن حتی در عراق در حال پیگیری است. صادق مالواجرد افزود: امیدوارم سینه ستبری که خوزستان به سویی عراق باز کرد، عراق را در آغوش بگیرد و صلح و آرامش در این دو سرزمین همیشه پایدار بماند زیرا با صلح و آرامش مردم کشورها می‌توانند ارتقا، بالندگی و شکوفایی را رقم بزنند. اگر دشمنانی در اقصی نقاط دنیا می‌خواهند این اتفاق بیفتد ما باید مسیرش که همان ریل و جاده است را به بهترین نحو انجام دهیم.

کمبود منابع آب شرب در بوشهر؛ لزوم توسعه آب شیرین کن‌ها و کاهش هدررفت



در شرایطی که استان بوشهر به کمبود جدی در تأمین آب شرب روبرو است، می‌تبد که اقدامات اساسی برای کاهش هدررفت آب و همچنین توسعه آب شیرین کن‌ها انجام شود.

استان بوشهر با چالش‌های جدی در زمینه تأمین آب روبرو بوده و به دلیل نداشتن منابع آب سطحی و افت شدید سفره‌های زیرزمینی، روز به روز بیشتر با بحران کم‌آبی روبرو می‌شود.

بخش عمده‌ای از آب مصرفی این استان از طریق استان‌های همسایه یعنی فارس و کهگیلویه و بویراحمد تأمین می‌شود، اما این وابستگی به منابع خارجی نمی‌تواند راه‌حل پایدار برای مشکلات آب بوشهر باشد.

بوشهر به عنوان یکی از استان‌های خشک و نیمه‌خشک ایران شناخته می‌شود و بارش باران در این منطقه بسیار کم است و به همین دلیل، منابع آب سطحی بسیار محدود هستند.

به علاوه، افت شدید سفره‌های زیرزمینی ناشی از برداشت بی‌رویه آب، وضعیت را بحرانی‌تر کرده است و طبق آمارها، سطح آب سفره‌های زیرزمینی در بوشهر به شدت کاهش یافته و این موضوع تهدیدی جدی برای تأمین آب شرب و کشاورزی در این استان محسوب می‌شود.

با توجه به کمبود منابع آبی در بوشهر، بخش عمده‌ای از نیاز آبی این استان از طریق انتقال آب از استان‌های همسایه تأمین می‌شود که با خطوط طولانی به استان بوشهر می‌رسد.

این وابستگی به منابع خارجی نه تنها امنیت آبی بوشهر را تحت تأثیر قرار می‌دهد، بلکه ممکن است با تغییرات اقلیمی و نوسانات آب و هوایی، مشکلات بیشتری ایجاد کند و لازم است که بوشهر به دنبال راهکارهای پایدارتر برای تأمین آب باشد.

صدور مجوز ساخت ۲ آب‌شیرین‌کن جدید در گناوه و کنگان با ظرفیت ۱۲ هزار و ۵۰۰ متر مکعب در شبنوره‌وز خبر داد و گفت: با تکمیل طرح‌های یاد شده ظرفیت تولید استان به ۲۲۵ هزار و ۳۵۰ متر مکعب در شبنوره‌وز خواهد رسید.

وی خاطر نشان کرد: علاوه بر سد کوثر، بخش زیادی از آب استان بوشهر را تأسیسات آبرسانی بوشیگان و چشمه ساسان در استان فارس تأمین می‌کنند.

تأمین آب از طریق دریا

استاندار بوشهر با اشاره به کاهش بارش‌ها و مشکلات ناشی از آن تصریح کرد: خشکسالی و کمبود بارش‌ها مشکلاتی را در زمینه آب شرب و کشاورزی استان ایجاد کرده است که باید با مدیریت مناسب و اتخاذ راهکارهای ویژه از این مشکلات عبور کنیم.

وی تأمین آب از طریق آب‌شیرین‌کن‌ها را یک اولویت مهم در استان دانست و ادامه داد: مطالعه و اجرای آب‌شیرین‌کن‌ها در استان بوشهر انجام شده و این تأسیسات نقش مهمی در تأمین آب مورد نیاز در اوستان دارند و پروژه‌های در نقاط مختلف استان در دست اجرا است که ظرفیت تأمین آب استان را افزایش می‌دهد.

افزایش ظرفیت آب شیرین‌کن‌ها

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در گفتگو با مهر اظهار کرد: تلاش جدی برای توسعه آب‌شیرین‌کن‌ها در استان بوشهر انجام شده و طرح‌های مهمی را در دست اجرا داریم.

با تکمیل طرح‌های آب‌شیرین‌کن جدید، ظرفیت تولید استان به ۲۲۵ هزار و ۳۵۰ متر مکعب در شبنوره‌وز خواهد رسید.

ابوالحسن عالی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۱۱ آب‌شیرین‌کن در استان بوشهر در حال تولید هستند، ظرفیت این آب‌شیرین‌کن‌ها را ۱۰۳ هزار متر مکعب در شبنوره‌وز عنوان کرد.

وی خاطر نشان کرد: هشت پروژه آب‌شیرین‌کن در بوشهر، سیراف، بندر دیر، عسلویه، نیروگاه اتمی، تنگستان، آب‌پخش و سعدآباد با ظرفیت ۱۱۹ هزار و ۷۵۰ متر مکعب در شبنوره‌وز در دست ساخت هستند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از

تأمین آب شرب و کشاورزی کمک کند. علی ابوطالبی با اشاره به لزوم استفاده از فناوری و دانش روز در تأمین آب شرب در دریا بیان کرد: این

کلنگ زنی ۱۱ طرح آموزشی در شهرستان قدس همزمان با عید مبعث



شهرستان قدس-مژگان علیقاردادی

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران: همزمان با ایام مبعث حضرت محمد مصطفی (ص) ۱۱ طرح آموزشی در شهرستان قدس کلنگ زنی می‌شود.

جلسه بررسی آخرین وضعیت سرانه‌های آموزشی شهرستان قدس به ریاست میرجعفریان سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران و با حضور فاتحی نژاد سرپرست فرمانداری شهرستان قدس، عطایی مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری تهران، شهلای شهردار شهر قدس، زارع بیدکی مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان و بهارلو مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان در سالن جلسات معاونت هماهنگی استانداری تهران برگزار شد.

سید کمال الدین میرجعفریان با اشاره به سفر اخیر رئیس جمهور محترم به شهرستان قدس و دستورات ایشان در خصوص تسریع در شناسایی اراضی مناسب جهت ایجاد فضای آموزشی، گفت: خوشبختانه با پیگیری های فرمانداری شهرستان و موافقت و همکاری اعضای کمیسیون ماده ۵ استان تهران ۱۱ نقطه از این اراضی پس از طی مراحل قانونی به مناسبت مبعث حضرت رسول (ص) آماده کلنگ زنی می باشند.

همچنین در این جلسه موضوع اراضی واقع در حریم رودخانه در شهرستان قدس مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد با همکاری فرمانداری قدس و شرکت آب منطقه‌ای میزان تداخل و آزادسازی اراضی مشخص و سپس اقدامات بعدی صورت پذیرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان خبر داد:

۸۹ اثر از خوزستان به جشنواره جایزه فیروزه رسید



اهواز-محمدی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از ارسال ۸۹ اثر به پنجمین جشنواره جایزه فیروزه خوزستان خبر داد.

مجید منادی با بیان اینکه جایزه فیروزه فرصتی برای معرفی آثار تولیدکنندگان در حوزه فرهنگی است، اظهار کرد: ماهیت جایزه فیروزه در کل استان‌ها و شهرهای خوزستان این است که هر شخص با ابتکار و خلاقیت که دارد، بتواند محصولی را به عنوان یک کالای فرهنگی و هنری تولید کرده و به جشنواره معرفی کند.

منادی با توضیح اینکه امسال در بخش عروسک نسبت به سال‌های گذشته آثار از رشد کیفی برخوردار بوده است، افزود: در پنجمین دوره تعداد ۸۹ اثر به دبیرخانه رسید که از این تعداد ۲۰ اثر به بخش عروسک اختصاص دارد.

وی ادامه داد: در بخش هدایای فرهنگی تعداد ۳۷ اثر به جشنواره رسید و دیگر آثار در بخش‌های کاراکتر شخصیت، اسباب‌بازی، صنایع فرهنگی و کسب و کارهای تجاری شده نوا است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: در حوزه پوشش ایرانی و اسلامی متناسب با فرهنگ بومی عروسک‌ها و هدایای فرهنگی با عنصر ابتکاری و خلاقیتی تولید شد که پس از بررسی و داوری، آثار منتخب معرفی می‌شوند.

منادی بیان کرد: امروز در کشورهای پیشرفته اقتصادی، صنایع فرهنگی بسیار مورد توجه هستند زیرا با کمترین ساز و برگ و هزینه و درآمدهای بالا، ارزآوری برای کشورها داشته و همچنین از اشتغال بالایی برخوردارند و از سوی دیگر در کنار صادرات و معرفی فناوری، فرهنگ خودمان را هم معرفی می‌کنیم و این موضوع از اولویت‌های این جشنواره است.

وی گفت: جایزه فیروزه قصد دارد به بخش اشتغال توجه کند و امیدواریم پس از معرفی آثار برگزیده، بتوانیم این اثرها را، در قالب نمایشگاه به معرض نمایش قرار دهیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان بیان کرد: در هر بخش سه داور از هنرمندان و فعالان فرهنگی صنایع خلاق، آثار شرکت‌کنندگان در پنجمین جایزه فیروزه را مورد داوری قرار می‌دهند.

صادرات ۲۶ هزار تن مرکبات از ساری

مدیر جهاد کشاورزی ساری از صادرات ۲۶ هزار تن مرکبات خبر داد و سهم شهرستان را از سید صادراتی ۲۵ درصد اعلام کرد.

سید اسماعیل علوی در گفت وگو با مهر با اشاره به اهمیت رونق بخشی صادرات ویژه مرکبات ساری، اظهار کرد: تلاش‌ها و اقدامات این مدیریت در مسیر رشد صادرات مرکبات این شهرستان در حال انجام است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ساری با یادآوری سهم فعلی ۲۵ درصدی شهرستان ساری در صادرات مرکبات استان مازندران، تصریح کرد: تاکنون بیش از ۲۶ هزارتن مرکبات از شهرستان ساری به بازارهای بین المللی صادر شد.

وی ادامه داد: این دستاورد نقطه عطفی در توسعه صادرات کشاورزی منطقه است و این حجم از صادرات مرکبات شهرستان ساری از کل ۲۰ هزار هکتار باغات کشاورزی این شهرستان به بازارهای بین‌المللی است. این مسئول افزود: با وجود تناسیل فراوان، صادرات مرکبات هنوز نتوانسته است به میزان قابل انتظار برسد و بخش عمده‌ای از این مشکل به ضعف زیرساخت‌های صادراتی، مانند کمبود سردخانه‌های مدرن و بسته‌بندی مناسب برمی‌گردد.